
ZARZĄDZENIE NR 55/2023 
STAROSTY KONECKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjętych zasad rachunkowości w Starostwie Powiatowym 
w Końskich 

Na podstawie art. 4, art.IO ust.2 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz.120 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 
września 201 7 roku w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 
budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 

zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (tj.Dz.U. z 2020, 
poz. 342) § 1 Zarządzenia Nr 37/2008 Starosty Koneckiego z dnia 27.06.2008r., wniosku 
Skarbnika Powiatu z dnia 29 grudnia 2023 r.- zarządzam co następuje: 

§1 
Określam zasady prowadzenia rachunkowości w Starostwie Powiatowym w Końskich ujęte 
w „Instrukcji w sprawie przyjętych zasad prowadzenia rachunkowości w Starostwie 
Powiatowym w Końskich" obowiązujące do prowadzenia ksiąg rachunkowych od dnia 
1 stycznia 2024 roku, stanowiącej załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§2 
Dotychczas obowiązujące zasady prowadzenia rachunkowości w Starostwie Powiatowym 
w Końskich wprowadzone Zarządzeniem Nr 6/2018 Starosty Koneckiego z dnia 
17 stycznia 2018r. w sprawie przyjętych zasad rachunkowości w Starostwie Powiatowym 
w Końskich, z późniejszymi zmianami, mają zastosowanie do ksiąg rachunkowych 
prowadzonych do końca 2023 roku. 

§3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom Starostwa Powiatowego w Końskich. 

§4 
Tracą moc dotychczas obowiązujące zasady prowadzenia rachunkowości ujęte w „Instrukcji 
w sprawie przyjętych zasad prowadzenia rachunkowości w Starostwie Powiatowym 
w Końskich" wprowadzone Zarządzeniem Nr 6/2018 Starosty Koneckiego z dnia 
17 stycznia 2018r. w sprawie przyjętych zasad rachunkowości w Starostwie Powiatowym w 
Końskich z późniejszymi zmianami. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 
roku. 


